
Resultat Kantträffen 
Poängfält Sundsvalls Pk 150426
Maxresultat 80 poäng
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

A Klass1

1 Björn Ramqvist Nätra Skyttegille 9 7 9 8 9 10 10 4  66

2 Rickard Rune Karlsson Ånge pk 8 7 9 7 7 8 10 9  65

3 Tony Söderlund Sundsvalls PSK 6 4 7 6 3 3 4 7  40

4 Mikael Wessely Sundsvalls Ssk 5 7 11 6 4 0 2 5  40

5 Göran Byman Sundsvalls Ssk 6 8 2 3 2 5 7 2  35

6 Tom Eriksson Kramfors PSK 6 4 0 3 2 6 6 7  34

A Klass2

1 Lars Eriksson Sundsvalls PSK 9 10 10 7 8 11 11 8  74 B

2 Urban Nordström Nätra Skyttegille 6 10 11 7 7 11 9 10  71 B

3 Marcus Sedin Nätra Skyttegille 9 10 11 6 10 6 9 8  69

4 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK 9 8 6 8 9 10 9 9  68

5 Hans Jonsson Kramfors PSK 7 9 11 8 3 11 10 8  67

6 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK 7 9 10 6 8 11 7 6  64

7 Tommy Vinroth Sundsvalls Ssk 5 10 9 8 7 5 4 8  56

8 Stefan Persson Kramfors PSK 8 0 8 7 4 8 10 6  51

9 Stig Landgren Härnösands pistolskytteklubb 8 7 11 2 4 7 2 5  46

10 Alan Pettersson Sundsvalls PSK 0 5 2 4 6 6 11 3  37

11 Lennart Holmberg Sundsvalls PSK 2 5 2 0 2 0 2 4  17

A Klass3

1 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 8 9 11 7 10 11 10 10  76 S

2 P-O Gustafsson Röåns Skytteklubb 9 5 11 8 10 11 11 10  75 S

3 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 9 8 11 7 10 11 9 7  72 B

4 Örjan Eriksson Ånge pk 9 7 9 8 8 9 11 10  71 B

5 Rasmus Wahlstedt Ånge pk 9 10 10 7 7 11 11 6  71 B

6 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK 9 10 9 7 8 11 8 8  70 B

7 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 7 10 7 7 9 9 11 9  69

8 Ulf Strindlund Kramfors PSK 9 8 11 8 4 8 7 5  60

B Klass2

1 Tord Olsson Örnsköldsviks PK 9 7 8 8 8 11 9 7  67

2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 8 8 8 6 8 10 9 8  65

B Klass3

1 Tomas Melander Härnösands pistolskytteklubb 9 10 11 8 10 11 11 10  80 B

2 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 9 10 11 8 9 11 11 10  79 B



3 Peter Bladh Kramfors PSK 9 7 11 8 9 11 11 10  76

4 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 9 7 11 8 10 11 10 8  74

C Klass1

1 Rickard Rune Karlsson Ånge pk 8 10 11 8 9 11 11 10  78 S

2 Björn Ramqvist Nätra Skyttegille 5 10 9 7 8 9 11 8  67

3 Fredrik Bergström Härnösands pistolskytteklubb 9 7 11 2 10 11 8 8  66

4 Göran Byman Sundsvalls Ssk 7 4 9 5 8 11 10 9  63

5 Mikael Wessely Sundsvalls Ssk 5 7 10 7 10 9 4 7  59

6 Tony Söderlund Sundsvalls PSK 7 7 5 6 9 9 10 6  59

7 Tom Eriksson Kramfors PSK 8 6 7 4 8 8 7 6  54

C Klass2

1 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK 9 9 11 7 10 11 11 10  78 S

2 Tommy Vinroth Sundsvalls Ssk 9 10 11 8 9 11 7 10  75 B

3 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 9 5 11 7 10 11 11 10  74 B

4 Lars Eriksson Sundsvalls PSK 9 10 11 7 8 11 8 10  74 B

5 Urban Nordström Nätra Skyttegille 8 7 11 7 10 11 11 9  74 B

6 Marcus Sedin Nätra Skyttegille 9 10 11 7 7 11 9 9  73

7 Stefan Persson Kramfors PSK 9 8 11 8 10 5 11 10  72

8 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK 8 10 11 5 8 11 9 10  72

9 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 8 10 11 7 7 10 9 10  72

10 Tord Olsson Örnsköldsviks PK 9 9 11 8 6 11 11 5  70

11 Christer Backlund Sundsvalls PSK 7 3 11 8 6 11 8 5  59

12 Alan Pettersson Sundsvalls PSK 7 6 7 8 9 9 7 2  55

13 Peter Gustavsson Kramfors PSK 9 3 10 7 10 11 2 2  54

14 Roger Gisslin Sundsvalls PSK 6 7 6 2 8 11 4 4  48

C Klass3

1 Tomas Melander Härnösands pistolskytteklubb 9 9 11 8 10 11 11 10  79 S

2 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK 9 10 11 8 10 11 11 9  79 S

3 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 9 10 11 8 10 9 11 10  78 S

4 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 7 8 11 8 10 11 11 10  76 B

5 Rasmus Wahlstedt Ånge pk 9 6 11 8 10 11 11 10  76 B

6 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 9 10 11 6 10 11 11 7  75 B

7 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 9 10 11 8 10 11 11 5  75 B

8 Örjan Jansson Härnösands pistolskytteklubb 9 9 11 8 9 9 9 10  74 B

9 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 9 7 11 8 8 11 10 9  73

10 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 9 9 8 7 10 11 11 8  73

11 Peter Klasson Örnsköldsviks PK 9 9 11 8 10 6 11 8  72

12 Arne Selander Örnsköldsviks PK 9 10 11 6 10 11 11 4  72

13 Östen Olsson Örnsköldsviks PK 9 8 11 7 10 11 6 9  71

14 Örjan Eriksson Ånge pk 9 10 10 8 10 11 7 6  71

15 Peter Bladh Kramfors PSK 8 7 9 8 8 8 11 10  69

16 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 7 9 9 8 9 7 7 10  66



C Damklass1

1 Annika Vågberg Sundsvalls Ssk 8 7 7 8 6 7 7 5  55

C VeteranklassYngre

1 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 9 9 11 8 10 11 11 9  78 S

2 Hans Jonsson Kramfors PSK 8 9 11 8 10 11 11 8  76 B

3 Ulf Strindlund Kramfors PSK 9 8 11 5 8 9 11 10  71

C VeteranklassÄldre

1 P-O Gustafsson Röåns Skytteklubb 9 10 11 8 10 11 9 10  78 S

2 Gunnar Andersson Härnösands pistolskytteklubb 9 10 10 7 8 9 11 10  74 B

3 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 8 9 9 7 5 9 9 5  61

4 Stig Landgren Härnösands pistolskytteklubb 6 7 9 6 2 7 9 7  53

R Klass2

1 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 7 10 6 7 10 9 11 6  66 B

2 Christer Backlund Sundsvalls PSK 9 8 11 6 4 8 8 10  64 B

3 Peter Gustavsson Kramfors PSK 5 7 4 2 5 8 6 7  44

4 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 6 5 11 3 5 8 4 2  44

R Klass3

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 9 10 11 7 8 10 5 9  69 S

2 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 9 8 11 8 8 5 7 7  63

3 Arne Selander Örnsköldsviks PK 9 10 11 8 9 5 6 4  62

4 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 8 10 7 5 8 9 6 7  60

5 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 9 8 10 3 4 6 5 7  52

6 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 8 7 4 7 2 9 9 3  49

Standardmedaljfördelningen har kontrollerats av kretsstyrelsen

Göran Lindskog

Kretssekreterare


